gratias Spiritus tui infunde, et propter unum te,

propter merita Filii tui toV /movoyevodg, qui pretioso

sanguine suo nos redemit, oSrjyqaov r)fxdg Sid tov

HvevjULCiTOS crov eig irdaav Tr)v aXrjQeiav, Salteill quailtum 30
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nobis satis erit ad procurandam pro virili nostra

gloriam tuam, Ecclesise sedificationem et salutem

nostram. exaudi mea supplicis vota e corde

sollicito manantia, et neque ine, neque meos

supra vires nostras tentari sinas per Dominumj
Jesum Christum, cui una cum Deo Patre et Spi-

ritu Sancto sit honos, laus, gloria et imperium

eis rovg alcovag twv altovcov. Amen. Amen. Amen.

Kal. Jan. Inter amicos horas etiam matutinas,

proh dolor, magna ex parte perdidimus. Da me- 1 o

lius collocare, Domine. Amen.

iv. Non. Jan. Magnam diei partem apud Car-

dinalem posui, bene an secus, nescio. Deum
veneror, regat dicta, facta, cogitata mea et meo-

rum. Amen. 15

iii. Non. Jan. Ad sacram synaxim filius ivit.

Ego in studiis theologicis quod fuit vacui tem-

poris impendi. Deus me et meos regat. Amen.

Prid. Non. Jan. Apud Cardinalem hodie fui.

Deus in amore veritatis et me et meos firmet. 20

Amen.

Non. Jan. Ta> 6ew xa'i°' 9 > qu°d aliquid hodie etsi

non multum. Deus meliora. Amen.

viii. Eid. Jan. Hodie horas plures solito studiis

impendi. Deo laus. 25

vii. Eid. Jan. Aliquid et hodie. Gew x«V< ? -

vi. Eid. Jan. At hic dies totus periit. Deus

misereatur mei et meorum. Amen.

v. Eid. Jan. Totum fere diem apud Cardinalem

Perronium egi, ejus accitu. Dominus dicta, facta,3o
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cogitata nostra regat, et ad gloriam suam, salu-

tem nostram dirigat. Amen.

iv. Eid. Jan. Ad sacram synaxim per ob-

scenam tempestatem ire non potuimus : et

titubat uxoris valetudo, quam tu firma, Deus. 5

Amen.

111. Eid. Jan. Aliquid hodie, etsi etiam mane
valde occupatus. Deus benedicat mihi ac meis.

Amen.

Prid. Eid. Jan. Aliquid hodie. Gey x«i°f9 -
IO

Eid. Jan. Obruimur curis, et diversissimis qui-

dem. Sed ades, O Deus. Amen.

xix. Kal. Feb. Hodie adhuc Polybii exemplar

unum dedi, et quidem amico homini sed nulla

necessitudine mihi conjuncto. Itaque non tamis

sponte mea et ultro id fui, quam ipso postulante,

et ut debitum exigente. Credo hunc esse quin-

quagesimum quintum librum a me donatum. En
sortem duram eorum, qui grandes libros edunt.

Nam quasi jure agitur a plerisque. Hic nempe 20

studiorum meorum est fructus. Quin illud po-

tius cogitandum, quanta Dei benignitas extiterit